Klside S. iviuy
Diretora do Plenário e Apoio a; Sessões

Câmara jHuntctpal be CaácaVei
ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi em_JjY^X/-lH

'"REQUERIMENTO N° JSb> ,de 2014.
(Autor: Pedro Martendal de Araújo)

Requer a convocação do Dr. Luiz Sérgio
Fettback para prestar esclarecimentos junto ao
Plenário em Sessão Ordinária na Câmara
Municipal de Cascavel em relação aos assuntos
relacionados ao Hospital Universitário - HU
desta Comarca.

Excelentíssimo Senhor Presidente daCâmara Municipal de Cascavel.

Venho requerer seja convocado o Dr. Luiz Sérgio Fettback para prestar
esclarecimentos junto ao Plenário desta Câmara em Sessão Ordinária para tratar de assuntos
inerentes ao Hospital Universitário - HU desta Comarca.

JUSTIFICATIVA

Considerando que o Dr. Luiz S. Fettback assume a Direção Geral do Hospital
Universitário - HU, requer sejam prestados esclarecimentos acerca das questões inerentes
ao hospital, principalmente àquelas referentes ao funcionamento e atendimento do mesmo.

Cascavel, 17 de fevereiro de 2014.

Pedro Maria MartèMáí de Araújo
Vereador (PSDB)